

Çemberlayn Hitlerleri tazyik ediyor

Mülakat inkıtaa mı uğriyacak?

İş Çekoslovak meselesi halinden çıkıyor

Çek kadınları sokaklarda hüngür hüngür ağlıyorlar

Çemberlayn teminat istedi

Nümayişler tekrar başladı

Hitlerin talebi işler artık tam sükûnla halledilmeli

Çemberlayn da Hitlerden Polonyadaki hareketlere mani olmasını istedi

Godesberg 23 (Radyo) Hitlerle Çemberlayn arasında ilk mülakat Çemberlaynın muvasalatını müteakip vuku bulmuştur. Bu ilk mülakatta tercümanlık vazifesini yapmak ve protokolü tanzim üzere seferat müsteşarı ve İngiliz elçiliği sekreteri hazır bulunmuşlardır. Saat 1830 da Hitlerle Çemberlayn otelin zemin katındaki konferans salonuna gelmişler ve görüşmelere Hariciye Nazırı Ribentrobun huzurıyla devam etmişlerdir.

Çemberlayn Hitlerleri tazyik ediyor

Godesberg 23 (Havas bildiriyor) Dün öğleden sonra Hitlerle Çemberlayn arasında yapılan mülakat etrafında büyük kutuplanma muhafaza edilmektedir.

Çemberlayn Almanyaya müzakereleri teblikeye düşürecek teşebbüsleri men etmesini, Macarlar ve Polonyalıların bu nazik zamanda herhangi bir hareketlerinin önüne geçmesini istemekte ve bunun için Hitlerleri tazyik etmektedir.

Beynelmilî bir komisyon

Bu meselenin beynelmilî bir komisyonla halli ve Almanya bırakılacak arazi ve ahali mübadelesinin tesbiti lâzım gelmekte ve fakat bütün bunların sükûn dairesinde yapılması mühim edilmektedir.

Eğer böyle olmazsa

Umumî kanaate göre eğer böyle olmazsa iş Çekoslovak meselesi halinden çıkacaktır. Hitlerin Çemberlayne teminat verip vermediği malûm değildir.

Müzakerelerin inkıtaa muhatarası

Hitler Çekoslovakya'da yapılan nümayişler çıkan kargaşalıkların ve hükümet istifasının akisleri üzerine Çemberlaynın nazarı dikkatini çekmiştir. Bu hususta Prag hükümetine tebliğat yapılması muhtemeldir.

Mesele sadece hudutların tahdidi gibi bir safhada bulunmuyor. Müzakerelerin inkıtaa tehlikesi her an mevcuttur.

Daladye de gelecek mi?

Henüz teyyüt etmeyen bir habere göre Fransız başvekil Daladyenin de bu mülakatlarda bulunmak üzere Godesberge gelmesi muhtemeldir. Şimdilik müzakere neticesi çok müphem görülmektedir.

Çemberlayn ümitli gitti

Londra 23 (Radyo) Başvekil Çemberlayn dün tayyare ile Godesberge hareketinden evvel şu beyanatta bulunmuştur:

Çekoslovakya meselesinin müstahane surette halli ve Alman-İngiliz milletleri arasında esaslı bir anlaşma yapılması lüzumlu idi. Avrupanın sulhperv devletleri nokta nazarını tasvip etmişlerdir. Almanyaya yaptığım bu ikinci seyahatin bu lüzumu tahakkuk ettireceğini ümit ediyorum.

Beneş söylüyor: Plânım hazır

Buhrandan şerefimizle çıkacağız

Prag 23 (Radyo) Çek cumhurreisi Beneş bugün Radyo da halka hitaben bir nutuk söylemiş ve şöyle demiştir:

Şu tarihi anda hissilyata kapılmıyım. Hareketimizi vaziyete uyduruyoruz, Muhtemel bütün vaziyetler için plânım mevcuttur, Bütün komşularımızla Fransa ve İngiltere ile dost geçinmek istiyoruz.

Bu millet mücadele lâzım olduğu zamanda yapacağını bilir, Bununla kuvvete muracaat edeceğiz demiyorum. Poletika mız sağlamdır, Bu poletika ile vaziyetlere uyacağız ve aramızda birleşmiş olarak bu tehlikeli buhrandan şerefimizle çıkacağız.

Yaşasın ordu Nümayişçiler Beneşin şatosunu kuşattılar

Beneşe soruyorlar: Vatani müdafaa için bizimle beraber olacak mısınız!

Prag 23 (Radyo) Royterden: Nümayişlere bu sabah daha geniş şekilde başlanmıştır. Denilebilir ki bütün halk sokaklara dökülmüş ellerinde (hudutlarımızı muhafaza edelim) levhaları olduğu halde akın akın meydanlarda toplanmışlardır.

Herkes göz yaşı döküyor

Millî marş çalınırken on binlerce insan sağ ellerinin üç parmağını kaldırarak cumhuriyete sadakat yemini yapmışlardır. Yaya kaldırılmalarında toplanan kadınlar hüngür hüngür ağlıyor asayiş için uğraşan polisler sakınane göz yaşı döküyorlardı.

Yaşasın ordu

Büyük meydanda toplanan nümayişçiler ellerinde üç renkli bayraklar ve levhalar olduğu halde sağ sahile doğru ilerlemeye başlamış ve meşhur bir şiirin şu parçasını hep birden okumuşlardır.

Beneşten soruyorlar

Elli bin kişilik nümayişçi alayı üç koldan Cumhurreisi Beneşin şatosunu kuşatmışlar ve şöyle bağırıyorlardı:

«Hudutlarımızı müdafaa ve muhafazaya yemin ettik. Beneş bizimle beraber olup olmadığını söylesin!»

Sokollar çağırıldı

Bohemyanın bir kısmındaki muhtelif mahallerde bulunan Sokol teşkilatı mümessilleri içtima çağırılmıştır. Çekoslovakya'nın her tarafında her saat bir az daha artan bir galeyân mevcuttur. Radyolar fasulasız neşriyat yaparak halkı sükûnete davet ediyorlar.

Polonya kıtaları

Çek hududuna dayandılar ilhak istiyorlar

Prag 23 (Radyo) Havas bildiriyor: Çek-Polonya hududu Polonya askerî kıtaları tarafından kuşatılmıştır. Kıtaların hududa muvasalatları Polonya ekalliyetlerinin bir çok taşkınlıklarına vesile olmuş Çek-Polonya hududunda iki gümrük memuru yaralanmıştır. Polonyalılar da ilhak isteyen beyannameler neşretmişlerdir.

İngilterede nümayişler

Çemberlayn istifa etmelidir

Londra 23 (Radyo) Çekoslovakya hakkında alınan kararları protosto maksadıyla dün gece saat 20 de Hayt Parkta 22 bin kişilik bir kütüphane nümayiş yapılmıştır. Zabita nümayişçilerin başvekiline girmesine mâni olmuştur Nümayişçiler bir ağızdan:

«Çeklere yardım edelim. Çemberlayn çekilmelidir, demişlerdir.

Ulema cemiyetinin iftirave hezeyanları

Şamlı hocalar İskenderun hakkında bir hezeyanname neşrettiler

Fakat Hotayı dolaşan Arap gazetecileri bunların iftiralarını yüzlerine çarpıyor

Antakya, 22 a. a. — Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor:

Beyrut'ta çıkan "Ebabül" gazetesi, 17 Eylül sayısında geçenlerde Samda toplanan Ulema Cemiyetinin neşrettiği beyannamayı ve bu beyannamede İskenderun'da araplara mezalim yapıldığı hakkındaki iddiaları şiddetle reddederek diyor ki:

Hiçbir tahkik ve tetkike lüzum görmeden siyasete âlet olan bu kimseler, İskenderun arapların her türlü işkence ve zulüm altında inlediklerini, hicrete icbar olduklarını, İslâm dinine hakaret edildiğini, iddia ederek bu fecayii bu beyanname ile protesto ediyorlar. Bütün İslâm dünyasını iğfal için uydurulan bu yalanlar şayanı nefrettir. Biz biz-zat İskenderun, Antakya ve halvalisine giderek yeni vaziyeti gözlerimizle gördük ve oradaki birliğe bilâ tefrik adâlete hayran olduk. Temenni ederiz ki, bu birlik, adalet ve İttifak bize örnek olsun.

Hatay devler reisi

Hatayda tetkiklerine devam ediyor

Antakya, 22 (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor) Devlet reisi Tayfur Sökmen Amik gölünün Asî nehrine akan boğazı üstündeki Mazlumpuşa dalyanında tetkikler yapmıştır. Bu dalyan yüzünden Amik'te nek olsun.

Paris müzakerelerinden netice alınamadı

Fransız şartları

Suriye tarafından kabul edilmedi müzakereler kesildi

Fransanın şartı arasında Hatayın katî surette tanınması da var

Antakya, 22 — (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor):

Sam'da çıkan "Eko de Syri" gazetesi, Paris'ten aldığı şu hususî haberi neşretmektedir:

Paris'te Cemil Mardam'la Bone arasında yapılan konuşmaların akim kaldığı haber verilmektedir. Çünkü Fransa hükümeti Suriye - Fransa muahedesi nin tasdik için aşağıdaki dört şartın kabulünü ileri sürmüştür

1 - İskenderun'da teşekkül eden yeni hükümeti katî surette tanımak.

2 - Cezire'de Suriye ve Fransa'nın iştirâkiyle muhtelit bir idare kurmak.

3 - Muahedenin devam edeceği yirmi beş sene müddetince Suriye'de Fransız ordusunun işgalini tanımak.

4 - Alevî mintakasında Fransız ordusunun istihkâm inşaatını kabul etmek.

İngiltere Çinle bir anlaşma yaptı

Çin Birmanya - Yunnan arasındaki araziye terketti

Tokyo, 22 (Radyo) Haber verildiğine göre, Çankaysek hükümetinin Birmanya ile Yunan arasındaki itirazlı toprakların beste ikisini İngiltere'ye terk etmiştir.

Buna mukabil, İngiltere, Çine malzeme vermek suretiyle yardımda bulunacaktır. Bu topraklar Mekong'un batısında bulunmaktadırlar.

1 - İngiltere Birmanya ile Yunan arasındaki hudud yolüne Çin'e mühimmat ithalini kolaylaştıracağıdır.

2 - İngiltere, Yunnan'da yol ve tayyare meydanları inşaatı yapacaktır.

— Sonu ikincide —

Çek millî kahramanı yeni kabineyi teşkil etti

Yeni kabinede

Siyasetten anlıyan hiç kimse yok

Hükümetle parlamento arasındaki siyasi münasebetlere Hotzanın riyasetinde bir siyasi komite vasıtalık yapacak

Prag 23 (Radyo) Hotza kabinesinin istifası üzerine Cumhurreisi Beneş yeni kabineyi teşkil millî kahraman diye anılan Ordu Umumî Müfettişi General Sarazini memur etmiş ve yeni kabine bu sabah teşekkül etmiştir. Yeni kabine memurlardan ve teknisyenlerden mürekkeptir. Azası arasında siyasi faaliyette şöhet kazanan kimse yoktur.

Ayrıca siyasi komite

Hükümetle parlamento arasında siyasi münasebetlere vasıtalık yapacak bir siyasi komite kurulacaktır. Komite eski başvekil Hotzanın riyaseti altında ve hükümet koalisyonuna mensup partiler mümessillerinden mürekkep olacaktır.

Bir Slovak kabineye alınacak

Siyasi komite bu akşam Hotzanın riyasetinde teşekkül edecektir. Slovak liderlerinden birisine hükümette dördüncü devlet nazırlığı teklif edilecektir.

Çek tediyyatına moratoryom

Prag 23 (Radyo) Tediyyat moratoryom ilân edildiği hakkındaki haber noksandır. Moratoryom 21 Eylülde Çek vatan daşlarının tediyyatına şamilidir. Ecebilerin tediyyatına şamil değildir.

Südet mintakalarında asayiş Südetler ele aldı

Evlerin cephelerine gamalı haç bayraklar çekildi Çek bayrağı kaldırıldı

Çek polislerinin hiç birisi sokaklarda görünmüyor

Berlin 23 (Radyo) D. N. B bildiriyor: Egerdede çarşamba günü diğer Südet mintakalarında da perşembe günü Südetler asayiş ve intizamın temini ele almışlar ve gönüllüler Çek-Südet hududuna toplanmışlardır.

Südet şehir kasaba ve köylerinde bütün evlerin cephele-

rinde gamalı haç bayraklar dalgalanıyor.

Çek Jandarma ve polisleri meydana çıkamamaktadır. Südetler asayiş nümune teşkil edecek bir sükûnla temin etmişlerdir.

— Sonu ikincide —

HARP

YAZAN:
Piyer Etiyen Fländen

Fransızlar hadiselerin ve hametini birdenbire idrak etmişlerdir. En az hazırlıklı bir zamanlarda harbe sürüklenmek tehlikesine maruz bulunduklarını görmüşlerdir. Halbuki Çekoslovak devleti için zuhur eden uzak ihtilalleri evince pek de ciddiye almamışlardı.

Haftalardan beri Fransız hükümetinin oksiyonunu hiç bir surette mutazarrir etmemek için, hadiseleri teferiden çekinmişim. Filhakika daha 937 ilk kânununda haber vermemiş olduğum tehlike anına geliyorduk. O tarihte Berlinde bir anket seyahatinden dönüştü, matbuata verdiğim bir tebliğde şunları söylemişim:

"Kansatımca ve enternasyonal politikanın başlıca problemlerine karşı Fransız - Alman münasebetlerinin umumî heyeti üzerinde yaptığım konuşmaların neticesine göre bu günkü görüş ayrılıkları çok büyüktür. Vaziyeti ve sülhün menfaatine olarak muvaffak edilecek veya edilemeyecek karşılıklı tavizleri ciddi surette tedkik devletlerin ve hadiselerin tahmin edilebilecek inkişafı ile doğrudan doğruya alakalı olan milletlerin vazifesidir."

Bu alenî beyanata, başvekil, dış bakanı ve harp bakanının mesai odasının sessizliği içinde Avusturya meselesinin 3 aydan evvel ve Çekoslovakya meselesinin de ihtimal yaz ayları içinde ortaya çıkacağını ilave etmişim. Hakikaten anşulus tahakkuk etmiştir. Ve daha yaz devam ederken Çekoslovakya meselesi en had safhasına gelmiştir.

Bu dokuz ay zarfında derhal o zamandan öñüne geçilmez bir halde ortada duran ihtilalleri önlemek için hiç bir ciddi gayret sarfedilmemiş olmasına esef etmek bana beyhude görünür.

Fakat bazı hadiselerin vuku gelmeyeceğini iddiadan ve saati çalınca bu hadiselerle muvafakattan ibaret olan politika ne kadar zaman sürecek?

B. Nevil Chamberlân'ın seyahat haberini memnuniyetle kaydedelim. Belki de inşacı devreye gireceğiz.

Bu isme layık bir devlet adamı bilir ki ancak ordusunun ve ittifaklarının emrettiğinden başka bir politika takibedemez. Ve ordu yani millî müdafâ denilince, harp metodlarının genişlemesiyle milletlin bütün maddi ve manevî potansiyoli kasdolunur.

Şunu kabul emiyeceğim ve bunu yapacağım diye etrafa ilân edildiği zaman bunu yapmaya muktedir. İşçilere tatil ve eğlenme temin eden bir politikayla harbe hazırlanılmaz. Milletlin muvafakati alınmadan bir harp tehlikesi göze alınmaz.

Ne garip tezatlar! Demokratik rejim devleti meşru surette seçilmiş mümessilleri vasıtasıyla ifade olunan milletlin arzularına uygun bir şekilde idare eder diyorlar. Halbuki meclisler üç aydanberi tatil halinde bulunmasına ve toplanma devresine harici siyaset üzerinde her türlü münakaşaları önlemek maksadıyla tatil edilmiş olmasına rağmen yarın seferberlik ilân edilebilir.

Demokraside gizli diploma ile muahadelerde yazılı olmayan enternasyonal taahhüdlere cevaz yoktur. Sulha veya harbe taallük eden bütün muahadeler parlamentonun tasdikinden geçmelidir de deniliyor. Halbuki bazı hükümetlerin bazı devletlere vermiş oldukları şifahi teminat ve tefsirlerle Fransa muahadelerinin hükümünü aşan bir ölçüde taahhüt altına girmiştir.

İhtimali ve
Fransa

Bu tezatların ne birini ne de ötekini kabul edemediğime müteessifim.

En yüksek devlet makamlarına söylediğim gibi ne denirse densin müdbiş bir harp riskini ortaya çıkaran her türlü umumî veya umumiye yakın seferberlik tedbirlerini şiddetle protesto ederim - hükümet daha önce meclisleri toplantıya çağırarak alenî bir münakaşa ve reylerle askerî müdahale politikasının millet mümessilleri tarafından tasvip edilmişine kanaat getirmek lâzımdır.

Hükümetin bir seferberlik kararı vermesi meşru hakkını inkâr etmiyorum. Fransa tecavüze uğramamış olduğu için bir seferberliğin hemen bir harp ilânına muadil bulunduğu na ve anayasarın 9 uncu maddesi mücbince meclislerin önce den muvafakati alınmadan harp ilân edilmez olduğuna göre hükümetin bu manevî hakkını ta nımıyorum.

Mühastran enternasyonal ihtilâflar halinde gözetilmiş olan taahhüdlerin bir devletnin dahillî işlerine veya bu dahillî işler dolayısıyla çıkan ihtilâflara da teğmiline karşı şiddetle protesto ederim. Bu gibi ihtilâflar ya bütün akidleri ve yahut hiç birini taahhüt altına koyan milletler cemiyeti paktında serahatle tarif edilmiş olan bir seri kaidelere göre halledilebilir.

Buca Fransızların zihniyetlerini işgal eden antihitlerizimizi veya antifasizm ideolojisine karşı cömert idaalim vardır. Amerika cumur reisi Wilson'a şeref vermiş ve Fransız politikasını ilham etmiş olan enternasyonal prensip şudur: Milletlerin kendi mukadderatlarına hakim olmak hakkı, Bir milletin mukadderatı hakkında yanlış yol tuttuğu sanılsa bile kendisi bunu inhiapta serbets bırakılmalıdır.

Devlet adamlarımız bilmelidirler ki Fransız demokrasisi prensiplerine sadık kalmak az müdendir ve hayatî menfaatlerini bizzat kendisi ve müesseselerinin çerçevesi dahilinde kararlaşmak hakkını muhafaza etmek istemektedir. Harp veya sulhe karar vermek iktidarını o hiç bir şekilde hiç bir klube, hiç bir birliğe vermiş değildir.

Hatay devlet reisi

Birinciden artan

hektarlarca araziyi su basmakta köylere ve mezruata zarar vermektedir. Bu yüzden bu havali sızmalıdır. Halkın sıhhati ve memleketin refahı için bendin yıkılması zarurî görülmüştür. Bend, Mazlumpuşa veresesine ait olup maliyeye bir mukavele ile bağlıdır. Maliye Vekâletimiz mukaveleinin feshi için tedkikler yapıyor.

Bir mücrimi iade ettik

Antakya, - (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor) Iskenderun'un Fartisli köyünden Karabet isiminde bir ermeniye öldüran Azboğlu Ali Türkiye tapraklarına iltica etmişti. Katil, Hatay adiliyesine teslim edilmiştir.

Samsun vapurunda Hatay bayrağı

İskenderun, 22 - (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor):

Devlet denizyollarının postasını yapan Samsun vapuru dün dün limana girerken ilk defa olarak direğine Hatay bayrağını çekmiştir.

Şehir Ve Memleket Haberleri

Londra - İstanbul
Asfalt yolu için
tedkikler

İstanbul 22 (Hususî) -

Londra - İstanbul asfalt yolu hakkında tedkikat yapmak üzere ayın 6 sında İstanbula bir heyet gelecek ve belediye turizm şubesi tarafından misafir edilerek kendilerine şehir bütün teferuatı gezdirilecektir. Heyet Londra - İstanbul [beynelmîl yolu daimi komitesi reisi, ikinci reisi ve alman hükümeti mu rahhası beynelmîl turizm itti hadi murahhasları yol teknik meseleler umum rapörtörü ve alman hükümeti turistik eksped rinden mürekkeptir.

Gümrüklerde
Yolculara kolaylık
gösterilecek

Gümrük umum müdürlüğü Türkiye gelen ve Türkiye'den ecebî memleketlere giden sey yah ve yolcuların hududlarımız dan girerken ve çıkarken tabî olacakları gümrük kontrolü hakkında yolculara bilgi ismiyle Fransızca, İngilizce, Almanca İspanyolca ve Türkçe dilleri üzere rinden bir Broşürler ecebî memleketlerdeki konsoloslarımızla Türkofis şubelerine ve acentalara bedava dağıtılmak üzere gönderilmiştir.

Sinema filmlerinin
Gümrük resmi
indirildi

Hükümetimiz halkın seviyesi ni düzeltmekte büyük tesiri ni bulunan sinemaların daha geniş miyasta halkın hizmetine tahsis edilmesini temin etmek maksadıyla hariçten getirilen filmlerin dolusunun kilosundan alınmakta olan 15 lira gümrük resmi ile boşunun kilosundan alınan 2 lira gümrük resminin yüzde 75 nisbetinde indirilmesi ni kararlaştırılmıştır.

Bu karar dün resmî gazete ile neşredilerek katiyet kesbetmiştir.

Kız kaçıran zorbalar

Yakalandı adliyeye
verildi

Mersinin kayrak keşlik köyünden Ali kızı Teslimenin evini basarak kendisini zorla kaçıran aynı köyden Mustafa oğlu Nasuh, Veli oğlu Dede ve Çakal Ali yakalanarak haklarında tanzim edilen tahkikat evrakıyla mevcuden Sorgu Hâkimliğine verilmiştir.

Abdürrezakı yaralıyan

Cevadın muhakemesi devam ediyor

Umumî evlerde bıçakla Abdürrezakı yaralıyan tuhafiyeci Ahmet Tangut oğlu Cevadın mahkemesine evvelki günde bakılmıştır. Suçlu şahidlerden Patrona Emininin ifadesine itiraz ederek hadise sırasında hazır bulunan Sermaye, Suzan, patrona Feride, şoför Mehmet ve Bayan Fehimenin dinlenmesini istemiştir. Duruşmaya 11 teğrini evvelde devam edilecektir.

Pırlantayı öldüren

Harap bir binada parasına tama ederek pırlanta adlı bir kadını boğarak öldürmekten suçlu Ahmedin mahkemesine evvelki gün bakılmış ve on bir teğrini evvel gününe talik edilmiştir.

Köylerimize ait yeni proje

Köy muhtarı
Bir devlet adamıdırDevlet işlerinde köy memurlarına ancak
muhtar emir verebilecek

Köy işlerini yeniden tanzim etmek üzere hükümetin hazırlanmış olduğu kanun projesi, köyün idare işleri için koyduğu yeni hükümler arasında köy muhtarının vazifelerini de tayin ve tesbit etmektedir.

Bu hükümlere göre, muhtar köyün başıdır. Köy işlerinde söz söylemek, bu proje hükümlerini tatbik için köylüye emir vermek ve yaptırmak muhtarın hakkı ve vazifesidir. Köy bütçesini o tatbik edecektir. Köyü, muhtar temsil etmektedir.

Muhtar köyde devletin memurudur. Muhtar yalnız amiri bulunan nahiye müdürü, kaymakam ve vali tarafından emir verilebilecektir. Muhtar, muhtelif kanunları vazifeli devlet memurlarının bu kanunlar icabı verecekleri emirleri ve istiyecikleri yardımları da yapmakla mükelleftir. Devlet işlerinde köy memurlarına ancak muhtar emir verebilecektir.

Devlet İşleri

Muhtarın göreceği işler iki kısma ayrılmaktadır: Devlet işleri, köy işleri. Projeye göre muhtarın göreceği devlet işleri şunlardır:

Kaymakam, vali veya nahiye müdürü tarafından bildirilecek kanunları, nizamları köy içinde ilân etmek, halka anlatmak, kanunlar, nizamlar, talimatnameler ve emirlerle kendisine verilecek işleri görmek; köy sınırları için de asayiş ve intizamı korumak; salgın, bulaşıcı hastalıkları günün gününe haber vermek; üfürük çüleri ve hekim olmıyanların hastalara ilâç yapmasını menetmek ve hükümete haber vermek köylünün çiçek ve bulaşıcı hastalıklar aşısı ile aşılanıp hastalıklardan korunmasına çalışmak; hastalık bulaştırıcı, haşerati yok edici tedbirler almak; köy sınırları içine gidip gelenlerin niçin gelip gitmekte olduklarını ve kim bulduklarını anlamak ve bunların şüpheli olanlarından nüfus kâğıdı ve ecebilerinden pasaport veya ikamet kâğıdı almak, gene şüpheli görülenleri en yakın karakola haber vermek; salgın ve bulaşıcı hayvan hastalıkları hemen hükümete bildirmekle beraber hasta hayvanları baytar veya bir memur gelinceye kadar ayrı bir yerde ihtilattan menetmek; köyde evleneceklerin nikâhlarını usulüne göre kıymak ve köy nikâh defterini tutmak; köyde her ay doğanların, ölenlerin, nikâhlananların defterlerini

yapıp ertesi ayın sonuna kadar nüfus memurluğuna bildirmek ve köyün nüfus defterlerine de bunları işletmek; vergi toplamaya gelen tahsilatçılara yol göstermek, yardım etmek ve bunların yolsuzluğunu görürse hükümete bildirmek, makbuz vermeden para almalarının önüne geçmek; emri geldiğinde asker toplayıp askerlik şubelerine yollamak ve asker kaçaklarını koruculara tutturup hükümete göndermek ve tutamadıkları hükümete haber vermek bazarda köyde mevcut nakliye ve setalarının defterini tutmak ve cevvelni doldurup bağlı bulunduğu kazaya yollamak ve seferberlikte bu defterlere göre istenecek vasıtaları merkeze göndermek; hava korunması hakkında hükümetin gösterdiği tedbirleri almak; tarlaları, çayırıları, bağ ve bahçeleri; köy orman ve korularını yarınlarda kolaylıkla söndürmek kabîl olacak ve hepsinin birden yanmasına meydan bırakılmıyacak şekilde yollar, meydanlar, arklar ve saire ile böldürmek; harp zamanında köylüye açıklıkta korumak üzere köylü arasında patales gibi havadan müteessir olmıyan yeraltı ziraatinin yayılmasına çalışmak; köylünün ırzına, malına canına, bağ ve bahçelerine, ekinlerine, çayırılarına, uğaçlarına el uzatan ve hükümet kanunlarını dinlemeyen kimseleri köy korucularıyla gönüllü korucularla yakalamak ve köy encümenince cezalandırılmaları selâhiyet dışında görülenleri hükümete teslim ettirmek, köy sınırları içinde veya sınırları yakınında görülen veya haber alınan şakileri bir taraftan köyün korucuları ile tutturmak diğer taraftan en yakın karakola haber vermek; köyde kaçak eşya satılmasına mâni olmak; mahkemeler tarafından gönderilen her türlü celpname ve her nevi hükümleri lâzımgelenlere bildirecek istenilen işleri yapmak ve mahkeme mübaşirine ve jandarmaya vazifesinde kolaylık göstermek, ihzar ve tevkif müzakereleri görüldükte arızalı kimseleri kâğıt getirenlere tutturmak; herhangi bir şekilde zarar gören veya tecavüze uğrıyanların şikâyet veya böyle bir hadisenin haber verilmesi üzerine hadiseyi sorup araştırmak ve sebeplerini anlamak ve neticesine göre encümenin halledebileceği işlerden ise encümenin karar alıp bu karara göre işi bitirmek, encümenin göremliyacağı işlerden ise bunu merkeze yazmak; devlet parasını kıymetinden aşağı aldırtmamak...

Bir mantarcı

6 ay hapse mahkûm
oldu

Mersinin Akdam köyünden Mustafanın mantarcılık surütle 75 lira parasını çalan kurtuluş şirketi işçilerinden pınar başı Mehmet oğlu Kazım Sümer suç çâstü yakalanmış ve Cümhuriyet müddeiumumiliğine mahkeme ve tevdi edilmiştir. Yapılan duruşma sonunda suçu sabit olan kâzım 6 ay hapse mahkûm olmuştur.

Hayvan hastalığı

Silifke ve Mut ilçelerinin bazı köylerinde hayvan hastalığı olduğu haber alınarak mahalline Veteriner gönderilmiştir.

Sarhoş olunca karısını

dövmüş

Mersinin Bahçe mahallesinden Necati oğlu Kâmiran dün gece sarhoş olarak evine gidip karısı Gülbaharı 8 günde iyi olacak derecede dövüp hakarete bulunduğundan dolayı meşhud suçlar kanununa tevfi kan müddeiumumilikçe hakkında tanzim edilen iddianame ile birlikte mahkemeye sevk edilmiştir.

Fazla para alan sermaye

Evvelki gece umumî evelden Adalı Halil oğlu Veliden patrona Keziban ve yanında sermaye Hasau kızı Hayriye

Az ispirtolu içkiler

Satışı artırmak için
tedbirler alınıyor

İnhisarlar umum müdürlüğü az ispirtolu içkilerin satışını artırmak ve bunların yavaş yavaş çok ispirtolu içkilerin yerini tutmasını temin etmek için mühim tedkiklerde bulunmaktadır. Bu arada likör ve buna mümasil içkilerin her yerde ve tezkeresiz olarak satılması katarlaşmış ve bundan başka gene az ispirtolu içkilerin kahve, gazino ve pasta nelerde serbestçe müşterilerine verilmesi hususunda da bir proje hazırlanmasına başlanmıştır.

İçki satılan yerlerin hususî ve munzam vergiye tâbi tutulması da böylece tadil edilmiş olacaktır. Bu tedbirden birinci maksat gittikçe artan rakı iptilâsının önüne geçmektir. Böylelikle ayrica çay ve kahve gibi yurdumuza ecebî memleketlerden gelen içkilerin yerine yerli içkiler kullanılmaya başlanmıştır. Bu suretle memleket dışına çıkan milyonlarca liranın dahilde kalmamasını temin edilmiş olacaktır. İnhisarlar umum müdürlüğü hazırlamakta olduğu projeyi yakında vekâlete gönderecek ve vekâletin tasvibinden sonra proje meclise sevk edilecektir. Bu iş mevmininde bu yeni usulün tatbik edilmeğe başlanacağı tahmin edilmektedir.

İş Bankası

Londra şubesi yakında açılacak

İstanbul (Hususî) - İş bankasının Londrada açılmasına karar verilen şubesine aid hazırlıklar tamamlanmak üzere. Londra şubesi için Prens İstredde İngiliz bankası karşısında büyük bir bina kiralanmış modern bir şekilde tefrisine başlanmıştır. Bankanın küşat merasimi yakında iş bankası umum müdürü Muammer Eriş tarafından yapılacaktır. Muammer Eriş bu günlerde Londra şubelerini açmak üzere şehrimizden Lndraya hareket edecektir.

İş bankası Londra şubesi müdürlüğüne Türkiye Cümhuriyet merkez Bankası müdürlerinden Cabir tayin edilmiştir. Cabir yeni vazifesine başlamak üzere Muammer Erişle beraber Londraya gidecektir.

Südet mintakalarında asayiş

Südetler ele aldı

-Birinciden artan-

Prag 23 (Havastan) Çek radyosu bu gün saat 15 de halka hitaben neşrettiği beyannamede devlet toprakları üzerinde devlet otoritesinin hâkim olacağını ancak mülki temamiyetin bu kimiyetle temin edileceğini bildirmekte Moryenbarın yabancılar tarafından işgali haberini tekzip etmektedir.

Mamafi Südetler mintakasında asayiş kısmen Südetler elinde bulunmakta Çek polisi hadiseslere meydan vermekten ihtar nap etmektedir.

İngiltere Çinle bir anlaşma yaptı

-Birinciden artan-

masraflarından bir kısmını üstüne alacaktır. 3 - İngiltere, Birmanya, Hindistan ve Malezya'daki Çinlilerin japon aleyhtarı tahrikatlarını müsamaha ile karşılamayacaktır. fazla para aldığı için haklarında yapılan zabıta müddeiumumiliğe verilmişlerdir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Fransa Kralının mahbus yaşadığı ev Mısır'daki ev bir haçlı müzesi haline konuldu

Yakında yedi yüz sene olacak, Fransa Kralı Dokuzuncu Lui Mısır Sultanı Şagaretel Dor'a esir düşmüş ve hapsedilmişti.

Kral Lui Altıncı Haçlı seferine çıkan Frankların başında olarak Nilin deltasına basmış ve şövalyeler Dimyatı gayet kolaylıkla ellerine geçirmişlerdi. Müslüman sultanı Niraşini Eyubinin askerlerini takip ederek Mansure şehrine doğru iniyorlardı.

Ricat senesinde Mısır Sultanı ölmüş, Müslüman ordusu nun ve hükümetin idaresini karısı Şagaretel Dor eline almıştı. Çünkü oğlu saltanat yaşına gelmemişti.

Sultan Şagaretel Dor askerlerinin üzerinde büyük bir muazuza sahipti ve bunu Kral Lui ile Haçlıları tasdik etmek gecikmediler.

Mısırlıların mahirane bir manevrası karşısında kalıp şaşırarak Haçlılar derhal geri kaçmağa başladılar ve Fransa Kralı Müslümanların eline esir düştü.

Nevyork belediye reisinin ısrarı

Nevyork belediye reisi kodulara sebep olur. Ve herkes belediye reisinin bu kadını neden himaye ettiğini merak etmeğe başlar. Kadına gözün gençtir ama güzel değildir ki herkes bu noktada bir sebep bularak sussun.

Nihayet bu mühim sır anlaşılır. Sanatkar kadın Avrupadan Amerikaya gelmeden evvel ağaçtan oyma bir sandık yapmış, bu sandığın içeriğini belediye reisinin annesinin mezarından aldığı toprakla doldurmuş ve bunu resmî bir vesikayla tevsik etmeği de unutmamıştır.

Nevyorka gelince bu hediyesini belediye reisine sunmuş, bu hediyesinden çok mütehasis olan Guardia da o gün denberi genç sanatkardan himayesini eksik etmez olmuştur.

Bir yüzüğün kıymeti ne kadardır

Stratfort polis mahkemesi üzeri elması bir yüzüğün kıymetini takdir edememiş, işi ehli hukuka havale etmiştir. Gelecek mütehasis, yüzüğü evi rîp çevirdikten sonra:

— Bu yüzüğü demiş, rehin için üç yüz frank eder.

— İmal eden sekiz yüz frank ister.

Kral Lui, serbest bırakılması için fideinecat vermiş, fakat hürriyetine kavuşuncaya kadar Mansurede bir evde kalmıştır. Mansurenin en güzel evlerinden biri olan bu bina hâlâ mevcuttur. Ev, yarı pişmiş kerpiçlerle yapılmış olmasına rağmen bu güne kadar dayanmıştır. 1829 da bina tamir edilmiştir. ve o zamandan beri Arap sanatı eserlerini kuma teşekkül tarafından muhafaza edilmektedir. Ev bu gün 1950 de Fransa Kralının gördüğü şekilde bulunmaktadır.

Kral Lui burada o sene 6 Nisanda 7 Mayıs'a kadar bir ay oturmuştur.

Evin iki küçük odası vardır. Ve odalardaki duvarlarda hâlâ o zamanki esirlerin kazdıkları silah verileri görülmektedir.

Bu gün Mısır hükümeti tarafından Mansuredeki "Sen Lui evi", nin bir Haçlılar müzesi haline kenulması kararlaştırılmıştır. Müzede Haçlı seferlerine dair yazılan eserlerle dolu bir kütüphane de bulunmaktadır.

Gazete satışında yeni rekor

İngilterenin en çok satan gazetelerinden biri ve belkide en büyüğü Daily Ekspresdir. Noterlik vasıtasıyla yapılan tetkiklerde, bu gazetenin, Ağustos ayında her gün muntazıman 2,464,170 nüsha sattığı anlaşılmıştır. İngilterenin diğer büyük gazeteleriyle yapılan bir mukayesede Daily Ekspresin günde Daily Herald gazetesinden 450000 nüsha, Daily Mail gazetesinden 950000 nüsha, News Chronicle gazetesinden de 1,175 000 nüsha fazla sattığı meydana çıkmıştır.

Amerika çıplaklarının kongresi

Amerikan çıplaklar cemiyetinin san kongresi, bu sene Danimarkada, Kopnagendeyi toplanmış. Çıplak aza, dişleri takırdaya takırdaya, vücudları zangır zangır titreyen, konuşa cıklarını konuşmuşlar. Hatipler dünya kadınlarının böyle çıplaklara sere serpe gezmele rini davalarının lehinde bir hüccet olarak selâmlamışlardır.

Ceza

Amerikada bir arabacı, hayvanına işkence yapmak cürmüne tevkiif edildi, mahkemeye sevk olundu.

Mahkeme şu kararı verdi: — Hayvan iki gün çayırda otlayup dinlenecek, arabacı da iki gün ahırda yemliğin önüne bağlanarak, orada yatıp kalkacak.

Kasımpatı

Kasımpatı çiçeği japonya da yetişir sanıyorduk. Hajbuki ilk defa kasımpatı, Konfiçiyüz devrinde Çinde yetişmiş. O zaman kasımpatına "Ay gülü" adı vermiş.

Çok daha sonra Japonya bu çiçeğin tohumunu getirtti, neslini ıslah etti ve kasımpatı japonyaın malı oldu.

Kasımpatı Avrupaya 1789 da girdi.

İlan

Stajer alınacak

P. T. T. İdaresi servislerine muamele ve muhabereye vakıf memur yetiştirilmek üzere lüzumu kadar Stajyer alınacaktır.

Talip olanların aşağıdaki şartları haiz olmaları ve vesikalarının asıl veya tasdikli suretlerini dilekçeleriyle buldukları vilâyet P. T. T. müdürlüklerine tevdi eylemeleri lâzımdır.

1 — Türk olmak
2 — 18 yaşından aşağı ve 20 den yukarı olmamak,
3 — En az orta mektebi bitirmiş olmak
4 — Sıhhi vaziyeti P. T. T. servislerinde çalışmağa müsait olmak, (İdaremez doktorları ve olmiyan yerlerde hastahane veya hükümet doktorları tarafından alınacak sıhhat raporları ile)

5 — Askerliğini bitirmiş veya en az 2 sene için askerlikle alakası olmamak,
6 — Hüsnü ahlak sahibi olmak mahalli zabıtasından ve alınacak birer vesika ile tesbit etmek

7 Ağı kâğıdı
8 — Nüfus hüviyet cüzdanı ve 4 kiti vesika fotoğrafı

MERSİN PİYASASI

23-9-938

| Pamuklar | Ku. | S. | Ku.S. |
|-----------------------|--------|-----|-------|
| Kieviant | 35 | | |
| Dağmal | 28 | | |
| Kapı malı | 27 | | |
| Koza | 5, | yok | |
| Kırma | 26, | | |
| Kozacı parlağı | | | |
| Buğday - Çavdar | | | |
| Sert anadol | 5 | | |
| Yumuşak | 5,50 | | |
| Yerli buğdayı | | | |
| Çavdar | 3,50 | | |
| Anadol yulaf | | yok | |
| Arpa | | | |
| Anadol | 3,62,5 | | |
| Yerli alivire yeni M. | 3,42, | | |
| Nohut ekstra | 5,50 | | |
| Fasulye | 6,12,5 | | |
| Yulaf yerli | 3,20 | | |
| Mercimek şark | 4, | | |
| Sahlep | 130 | | |
| Tatlı çoğen | 18 | | |
| Balmumu | 73 | | |
| Cehri | 10 | 11 | |
| Susam | 15,75 | | |
| Yapağı | | | |
| Siyah | 46 | 47 | |
| Şark | 46,50 | | |
| Anadol | 51 | | |
| Aydın siyah | 80 | | |
| Yıkılmış yapak | 65 | | |
| Güz yunu | 85 | | |
| Konya malı tiftik | 110 | | |
| Yozgat | 47 | 48 | |
| Keçi kılı | 25 | | |
| » dabağ | | | |
| Pirinçler | | | |
| Birinci nevi mal | 22 | | |
| İkinci nevi mal | 260 | 280 | |
| Çay | 110 | | |
| Kahve | | | |
| Badem, çekirdek | | | |
| İçleri | 90 | 95 | |
| Tatlı badem içi | 55 | 60 | |
| Acı » » | 35 | | |
| Acı çekirdek | 90 | 100 | |
| Urfa Yağı | 70 | | |
| İçel » | | | |

YENİMERSİN

| Nüshası | 5 Kuruştur |
|-----------------------|--------------------|
| Abone | Türkiye Hariç |
| Şerait | İçin İçin |
| Seneşik | 1200 Kr., 2000 Kr. |
| Altaylık | 600 1000 |
| Üç aylık | 300 500 |
| Bir aylık | 100 Yoktur. |
| Resmî ilânatin satırı | 10 Kuruştur. |

9 — Stajerliğe tayini halinde nümunesine göre Nöterden tasdikli bir bir teahhütname vermediği şimdiden kabul ettiğini dilekçesinde bildirmek.

Talipler arasında 10 teşrin evvel 938 tarihinde vilâyetler P. T. T. müdürlüklerinin de saat 10 da müsabaka imtihanı yapılacaktır.

İmtihana girebilmek için isteklilerden istenilen evrakın noksansız olarak dilekçeleriyle birlikte nihayet 5-10-938 akşamına kadar posta telgraf telefon müdürlüklerine verilmesi lâzımdır.

Musabakada kazananlar umumi müdürlükçe lüzum görülen vilâyet ve kaza posta telgraf merkezlerine stajyer olarak tayin edileceklerdir.

Stajyerlere çalışacakları mahallin hususi vaziyetine göre ayda 20 25 ve 30 lira ücret verilir.

Stajyerleri muvaffakiyetle ikmal ederek muhabere ve muameleye vukufuları sabit olanlar münhal memuriyetlere tayin olurlar.

İLAN

Vilâyet ilk okullarının 8 kaleinde 17460 tane evrakı matbuu ihtiyacı 12 birinci teşrin 938 e rastlayan çarşamba günü saat 15 de ihale edilerek üzere içel daimi encümenince açık eksiltmeye vaziedilmiştir Eksiltmeye konan evrakı matbuunun umum bedeli 670 lira olup muvakkat teminatı 52 lira 25 kuruştur. isteklilerin şartnameyi ve evrakı matbuu nümunesini görmek üzere her gün kültür direktörlüğüne ve ihale günü belli saatinde daimi encümenine başvurularını ilân olunur.

24-28-2-6

İLAN

Aşağıda cins mevkî ve miktarı yazılı tarlanın vergi boreundan dolayı evvelce yapılan ilânat mucibince 21-9-938 tarihinde ihale kılınan müzayedede neticesinde 2,10 lira bedelle sahibi ühdesine ihalei evveliyesi icra kılınmış olup tahsili emval kanununun 35 inci maddesi mucibince 10 gün daha askıya alınmasına karar verilmiş olmakla 3-10-938 tarihinde ihalei katıyesi icra kılınacağından talip olanların mezkûr tarihte idare heyetine müracaat etmeleri ilân olunur.

köy cinsi miktarı Tapunun tarih ve H A M numarası

kara duvar tarla 11 02 80 kânun sani 933 52 no. tapu 24 27-30

İLAN

CEYHANDA isalı köyü civarında Kenan paşa adıyla maruf 40 - 50 hektarlık eski ölçü dört beş bin dönüm çiftlik sathıktır Talip olanlar Mersinde Şaban Çiftçi ve oğullarına müracaat etmeleri ilân olunur.

22-24-28

İLAN

İktisat Vekâletinin 5.8.938 tarihinde intişar eden fiyat listesi mucip satışlarımız:

| | Eb'adı | Fi |
|--------------------|--------|------|
| Tip II Seyhan bezi | 75X36 | 6,30 |
| „ VI Horozlu bez | 75X36 | 6,10 |
| „ VI Şapka | 75X36 | 6,70 |

1 — Satış peşin bedelledir.
2 — Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
3 — Sif masraflarile balıya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M Rasim bey F. müsteciri Salih Bosna

Isı yuva okulu direktörlüğünden

Okulumuzun Ana ve ilk kısmın birinci sınıflarına talebe kabulüne başlanmıştır. Eski talebe velileri çocuklarını kayıtlarını yenilemek için tahriren veya şifahan müracaat etmeleri lâzımdır. Telefon ; No. (120) 4-7

Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

Altıncı keşide 11 Birinci teşrin 938 dedir. Büyük ikramiye 200,000 liradır

Bundan başka 40,000, 25000, 20000, 15000; 10000 liralık ikramiyelerle 50,000 ve 200,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Dikkat: Bilet alan herkes 7 birinci teşrin 938 günü akşamına kadar biletlerini değiştirmiş bulunmalıdır.

Tarsus icra memurluğundan :

No. 938-243

Tapunun Beher h,
No. tarihi cinsi H. MM2 Mevkii Lira
18 temmuz tarla 1,3789,5 kölemusalı k. 143
319

Hududu, şarkan tarik garben ibrahim şimalen ab dulkadir meryem ve ismet ve şaziye bissalari cenuben hacı bekir evlatları tarlası

Sahibi, T. C. T. 3 de bir hissası hacı talip ömer 200 k. evvel 323 tarla 3,6772 kölemusalı 143 L. Hududu, şarkan hacı mustafa garben tarik şimalen abdukkadir çavuş cenuben ahmet sahibi, bu dahi

24 T. evvel 325 tarla 5,5158 kölemusalı 143 L. Hududu, şarkan tarikiam garben sahibi senet şimalen abdullah cabbar çavuş cenuben ahmet sahibi, hacı talip ömer tarlanın 3 de bir 43 temmuz 322 tarla 12,8702 kölemusalı 143 L. Hududu, şarkan tarikiam garben halim hacı talip zade yusuf cenuben şimendüfer hattı tarlanın yarısı

46 temmuz 322 tarla 7,3544 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan ve garben ve şimalen ve cenuben tarikiam bu dahi

14 temmuz 322 tarla 13,7895 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan dere garben tarikiam şimalen ab dulkadir ve ismet ve meryem ve şaziye hisseleri cenuben eski bağ yeri tarlanın 3 de biri

11 temmuz 322 tarla 45,9651 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan tarik garben gök hacı evlatları şimalen abdukkadir ve ismet ve meryem ve şaziye hissaları cenuben eski bağ yeri tarlanın 3 de biri 496 haziran 328 7,3544 kölemusalı 143 L. Hududu, şarkan ve şimalen tarikiam ve kabya oğlu durmuş garben çiğci yolu cenuben hacı abdullah tarlası 20 de 4 hissasına ömer ve süphi ve abdullah

86 haziran 329 6,8947 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan dere garben tarikiam şimalen fiye vereseşi cenuben hacı ömer ve abdullah ve süphi tarlanın 3 de biri

87 haziran 329 2,7579 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan ve garben tarikiam Ş. çiftlik damı cenuben hacı ömer ve abdullah ve süphi bu dahi

88 haziran 329 5 9754 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan ve garben tarikiam şimalen hacı ömer ve abdullah ve süphi cenuben şosa tariki Bu dahi

89 haziran 329 1,3789 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan tarik garben hacı ibrahim şimalen tarikiam cenuben hacı ömer ve abdullah ve süphi

18 şubat 318 45.9651 kölemusalı 143 L. Hududu, Şarkan tarikiam garben abdukkadir ve şaziye hissaları şimalen şosa tariki cenuben mutlu tarlası Bu dahi

Alacaklı, Mersinde Daniyal uysal vekili sarraf haykır

Borçlu, Hacı talip ömer vereseşi

Birinci artırmamanın yapılacağı yer; gün, saat 24-10-938

Pazartesı günü saat 9-10 Tarsus icra D.

İkinci artırmamanın yapılacağı yer gün saat 8-11 - 938

Sali günü saat 9-10 Tarsus İcra D.

1 - İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 24-9-938 tarihinden itibaren 938 243 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numrasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 938-243 dosya numaralı memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevda edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve vartifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temamece kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırma ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mevcuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın tashhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdid ve on beşinci günü aynı satta yapılacak arttırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mevcuundan fazlaya çıkmak şartile en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133,"

Yeni Me ;
Cenubun en çok
okunan ve tutunan
gazetesidir.

Yeni Mersin

Gündelik Siyasî Gazete

İçten ve Dıştan
günün en mühim ve
en taze haberlerini
Yeni Mersin
de bulursunuz.

Yeni mersin: 11 Yıllık fasilasız intişarında muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir. Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin
Matbaasında bulabilirsiniz.

Her boyda istenilen harflerle **K İ T A P**
G A Z E T E ve **MECMUA** Tabı yapılır.

Resmî Daire ve Müesseselere ticaret-
hanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve saire en nefis bir
tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tez elden gönderilir.

Güven Sigorta

Sosyetesı

Sünerbank Emlâk ve Eytam
bankalarının kurumudur

TAM TÜRK

Ve en güvenilen sigorta şirketidir

Hayat, yangın, nakhyat, kaza, otomobil sigortalarını en mükait şartlar ve tediyeye kolaylıklarile yapar.

Mersinde Mümessili
VASFI ORGUN

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 938 243 dosya numaralı Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

1 Liraya Fotograf makinesi

Bütün Dünyaca tanınmış (KODAK) markalı kutu ve körüklü makinelerimizin son modelleri geldi.

Haftada 1 lira ile kutu

» 2 » » körüklü

bir makine elde edebilirsiniz.

Fotoğrafçılarla amatörler için her nevi film melzeme ve ilaçlar her yerden ucuz ve bilyassa tazedir.

Saat ve Gözlük

Her cins cep, kol, masa ve duvar saatlerimizi tavsiye ederiz, fiyatları mütedildir, Fenni Zeiss markalı numrolu ve ayrıca güneş ve toz gözlükleri de geldi.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. 41 - Mersin

Taşra siparişleri acele olarak gönderilir.

İlk Okul Kitapları

938-939 Ders yılına ait ilk okul

kitapları gelmiştir. izdihama mahal kalmamak için kitapların şimdiden tedarikini rica ederiz.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 Mersin

Mersin: Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır